

Årsredovisning

för

Advanced Nuclear Technology International Europe AB

556597-5900

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Rudling, Styrelseledamot

2023-06-19

Styrelsen och verkställande direktören för Advanced Nuclear Technology International Europe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom kärnteknik.

Företaget har sitt säte i Lerum.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som en följd av det strategiska arbetet som påbörjades för ett par år sedan redovisar återigen ett bra räkenskapsår. Bolaget har under året justerat sina redovisningsprinciper vilket har inneburit att omsättning och resultat har minskat. Styrelsens uppfattning är att kommande räkenskapsår kommer ha en högre omsättning och resultat.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	8 029	11 939	11 423	11 775
Resultat efter finansiella poster	2 036	5 474	4 388	1 305
Soliditet (%)	54	65	82	66
Kassalikviditet (%)	215	297	715	307

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 383 604	3 275 671	5 779 275
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-1 600 000		-1 600 000
Balanseras i ny räkning			3 275 671	-3 275 671	0
Årets resultat				1 007 721	1 007 721
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 059 275	1 007 721	5 186 996

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 059 276
årets vinst	1 007 721
	5 066 997

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 000 kronor per aktie)	4 000 000
i ny räkning överföres	1 066 997
	5 066 997

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 029 370	11 939 312
Övriga rörelseintäkter		758 353	1 451 986
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 787 723	13 391 298
Rörelsekostnader			
Handelsvaror och underentreprenörer		-1 713 924	-3 014 110
Övriga externa kostnader		-2 447 628	-1 810 428
Personalkostnader	1	-1 891 515	-2 033 125
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-247 023	-65 437
Övriga rörelsekostnader		-370 323	-894 681
Summa rörelsekostnader		-6 670 413	-7 817 781
Rörelseresultat		2 117 310	5 573 517
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	21
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-79 070	-100 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 032	-21
Summa finansiella poster		-81 085	-100 000
Resultat efter finansiella poster		2 036 225	5 473 517
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-262 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-450 000	-1 300 000
Summa bokslutsdispositioner		-712 000	-1 300 000
Resultat före skatt		1 324 225	4 173 517
Skatter			
Skatt på årets resultat		-316 504	-897 846
Årets resultat		1 007 721	3 275 671

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och bilar	2	1 053 909	903 514
Summa materiella anläggningstillgångar		1 053 909	903 514
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	246 500	246 500
Andra långfristiga fordringar	5	420 930	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		692 430	271 500
Summa anläggningstillgångar		1 746 339	1 175 014
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 022 557	1 677 635
Fordringar hos koncernföretag		4 276 082	0
Övriga fordringar		483 095	88 776
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 467	44 825
Summa kortfristiga fordringar		5 817 201	1 811 236
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 696 724	9 340 923
Summa kassa och bank		6 696 724	9 340 923
Summa omsättningstillgångar		12 513 925	11 152 159
SUMMA TILLGÅNGAR		14 260 264	12 327 173

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 059 276	2 383 604
Årets resultat		1 007 721	3 275 671
Summa fritt eget kapital		5 066 997	5 659 275
Summa eget kapital		5 186 997	5 779 275
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 240 000	2 790 000
Summa obeskattade reserver		3 240 000	2 790 000
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		3 887 490	1 223 352
Leverantörsskulder		65 262	433 021
Skatteskulder		0	662 449
Övriga skulder		1 696 192	865 496
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		184 323	573 580
Summa kortfristiga skulder		5 833 267	3 757 898
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 260 264	12 327 173

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har en omstrukturering i koncernen ägt rum. Bolaget har fått ett nytt moderbolag Rudling Holding AB 559413-2614 som i sin tur ägs av de tidigare ägarna av Advanced Nuclear Technology International Europe AB.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2,5	2

Not 2 Inventarier, verktyg och bilar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 952 613	995 526
Inköp	854 000	957 087
Försäljningar/utrangeringar	-525 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 281 613	1 952 613
Ingående avskrivningar	-1 049 099	-983 662
Försäljningar/utrangeringar	68 418	
Årets avskrivningar	-247 023	-65 437
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 227 704	-1 049 099
Utgående redovisat värde	1 053 909	903 514

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125 000	25 000
Inköp		100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125 000	125 000
Årets nedskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	246 500	246 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	246 500	246 500
Utgående redovisat värde	246 500	246 500

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	0
Årets nedskrivningar	-79 070	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-79 070	0
Utgående redovisat värde	420 930	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	2 320 000	2 320 000
	2 320 000	2 320 000

Lerum 2023-06-16

Peter Rudling
Peter Rudling
Ordförande

Lars George Arnqvist
Lars George Arnqvist

Mikaela Rudling
Mikaela Rudling
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-16

Helén S Lundin
Helén S Lundin
Auktoriserad revisor
